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Клуб РК 

	Функција / Ознака (А Б Ц Д)
	Име
	Презиме
	Државјанство
	Ознака / Лиценца број ( пополнува РФМ)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




Потпис и печат од клубот				Лиценцата е извршена на									______________________
_______________________								
Потпис од РФМ 
______________________
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